THÔNG BÁO
Kết quả xét vòng 1 và triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2

 kỳ xét tuyển viên chức và người lao động năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-BVTT ngày 01/6/2023 của Bệnh viện Tâm
thần Tiền Giang về việc tuyển dụng viên chức năm 2023.

Căn cứ biên bản họp ngày 13/9/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức
và người lao động năm 2023.

Nay Hội đồng xét tuyển dụng viên chức và người lao động năm 2023, Bệnh
viện Tâm thần thông báo Kết quả xét vòng 01 đối với các thí sinh đăng ký dự
tuyển viên chức năm 2023 tại Bệnh viện Tâm thần Tiền Giang (Có danh sách
kèm theo).

I. Số lượng thí sinh dự tuyển: 13 thí sinh.
Số thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2: 12 thí sinh
II. Thời gian và địa điểm phỏng vấn (Vòng 2):
1. Thời gian: từ 8 giờ 30 phút đến 11 giờ ngày 25/9/2023.
2. Địa điểm:
- Phòng giao ban (Khu Hành chính - Lầu 2) Bệnh viện Tâm thần Tiền

Giang;
- Địa chỉ: Ấp Trung A, xã Nhị Bình, huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang.
III. Hình thức và nội dung:

1. Hình thức: thí sinh tự ôn
2. Nội dung:
- Kiến thức chuyên môn theo vị trí việc làm đã đăng ký dự tuyển
- Anh văn, vi tính: có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản và sử

dụng được ngoại ngữ theo Thông tư số 03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022 về
việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên
chức chuyên ngành y tế.

*Ghi chú:
- Thí sinh mang theo căn cước công dân để Hội đồng xét tuyển kiểm tra

trước khi vào phòng dự phỏng vấn.
- Mang theo tiền đóng lệ phí xét tuyển, cụ thể như sau:

BỆNH VIỆN TÂM THẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:  289  /TB-HĐXT         Tiền Giang , ngày  15  tháng  9 năm 2023

+ Mức lệ phí: 500.000 đồng / thí sinh
+ Thời gian thu lệ phí: từ 7g30 đến 8 giờ ngày 25/9/2023
+ Địa điểm: tại phòng Tài chính Kế toán
+ Hình thức đóng lệ phí: tiền mặt
+ Thí sinh hoàn thành đóng lệ phí xét tuyển mới đủ điều kiện tham dự xét

tuyển vòng 2 (phỏng vấn)
+ Hội đồng xét tuyển không giải quyết những trường hợp đóng lệ phí trễ

hạn.
Trên đây là Kết quả xét vòng 1 và triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự

vòng 2  kỳ xét tuyển viên chức và người lao động năm 2023 của Bệnh viện Tâm
thần Tiền Giang.

Thí sinh theo dõi thông báo trên Website Bệnh viện Tâm thần Tiền Giang,
địa chỉ truy cập: http://benhvientamthantg.gov.vn và tại trụ sở Bệnh viện Tâm thần
Tiền Giang.

Muốn biết thêm chi tiết xin vui lòng liên hệ: phòng Tổ chức Hành chính
Bệnh viện tâm thần tỉnh Tiền Giang (lầu 2), địa chỉ: ấp Trung A, xã Nhị Bình,
huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang.

Nơi nhận:                  T/M. HỘI ĐỒNG
- Sở Y tế (báo cáo);            CHỦ TỊCH
- Các thí sinh dự tuyển;
- Website BVTT;
- Lưu: VT, TCHC.

http://benhvientamthantg.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T15:28:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện tâm thần<syt.bvtt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!